
Datum Predavanje / nastavna tema
1.10.2024
1.10.2024
1.10.2024
8.10.2024
8.10.2024
8.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
22.10.2024
29.10.2024
5.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
26.11.2024

Datum
5.10.2024
12.10.2024.
19.10.2024
26.-27.10.2024
9.11.2024
15-16.11.2024
23.11.2024
29-30.11.2024

PLAN PREDAVANJA
Predavač / instruktor

Uvodno predavanje Josip Diklić
Planinarstvo Stjepan Schonberger
Povijest planinarstva Ana Nemet Đurđević
Pripreme za odlazak u planinu Josip Diklić
Oprema Mario Pinjuh
Boravak u planinama Dejan Erceg
Kretanje u planinama Boris Đurđević
Planine Mirko Andrić
Korištenje tehničke opreme Sonja Sabo
Orijentacija Slobodan Soldo
Prva pomoć Eva Slobođanac, dr.med.

Opasnosti u planinama Josip Bilandžić
Osnove speleologije Josip Diklić

Meteorologija Krešimir Burazin
Zaštita prirode Hrvoje Domazetović
Spašavanje u planini i HGSS Krešimir Burazin

PLAN PRAKTIČNE NASTAVE
Izlet / vježba Vodič / Voditelj
Papuk Josip Diklić /
Baranjska planinarska obilaznica Stjepan Schonberger /
Psunj Krunoslav Pisačić /
Srednji Velebit Josip Diklić /

Krndija, vježba Josip Diklić /

VAŽNO! DATUMI IZLETA PODLOŽNI SU IZMJENAMA SUKLADNO VREMENSKIM UVJETIMA!

Papuk Josip Diklić /
Platak-Snježnik-Risnjak, vježba Josip Diklić /
Krndija, vježba Josip Diklić /


